96. The concepts "source domain" and "target domain", applied to metaphors, come from Lakoff and Johnson, *Metaphors We Live By*. For scientific analogies, cf. as a starting point Hesse, *Models and Analogies in Science*; Meheus, "Analogical Reasoning".
97. Many examples for the use of the magnet in the mentioned regards can be derived from Jammer, *Concepts of Force*; Hesse, *Forces and Fields*. For the example of "occult qualities", cf. e.g. Hutchison, "What Happened to Occult Qualities in the Scientific Revolution?"; Weill-Parot, "Astrology, Astral Influences, and Occult Properties".
98. On this combination of magnetism and nutrition, see Sander, "Nutrition and Magnetism". See, e.g. Averroes, *De physico auditu*, 315r, on book 7, chapter 1, commentary 10:

Attractio autem, in qua attrahens est quiescens et attractum motum, non est attractio in rei veritate, sed attractum movetur ex se ad attrahens, ut perficiat se, ut lapis movetur ad inferius et ignis ad superius. Et similiter oportet hoc intelligere de motu ferri ad magnetem et nutrimenti ad membra [...] Nutrimenta vero non moventur ad nutriendum, nisi cum fuerint in quadam dispositione de nutrito, et similiter ferrum non movetur ad magnetem, nisi cum fuerit in aliqua qualitate de magnetem. Et ideo quando magnes fricatur cum alio, amittit virtutem. Nam ferrum non acquirit de lapide in illa dispositione qualitatem, per quam innatum est moveri per se ad lapidem.

See also Averroes, *De physico auditu*, 374v, and note 48. For a discussion of this account, see e.g. McVaugh, “Theriac at Montpellier”, 125. For another use in medicine, see Sudhoff, “Pestschriften VII”, 176: “In domo semper teneatur ignis, quia multum impedit impressionem. Nam nos videmus, quod lapis magnes, si fricetur cum al[li]eo non trahit ferrum, ita etiam ignis impedit impressionem caelestem et purificat aerem”. See also Sudhoff, “Pestschriften XVIII”, 26.

99. Fernel, *Universa medicina*, 88: “Una siquidem animae substantia multis facultatibus et viribus se fundit atque ostendat: [...] Magnes lapis vim obtinuit, qua ad coeli se vertices convertit aspectumque refert, vim aliam qua ferrum ad se prolecat”.
100. Fernel, *Universa medicina*, 89: “igitur magnetem alio perunctum quia ferrum allicere non potest, trahendi facultate orbatum dicimus aut saltem praepeditum”. In the modern edition the editors misread – just as in the case of Pliny – “alio” (another) instead of “allio” (garlic). Cf. Fernel, *Physiologia*, 314.
101. Rudio, *De morbis occultis*, 10.
102. See note 23. See also Wedel, *The Mediaeval Attitude*, 8. Cf. also Pruckner, *Studien*, 178: